
Statutární město Brno 

Magistrát města Brna  

Odbor zdraví 

 

 

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor zdraví 

Dominikánské nám.3 | 601 67 Brno | www.brno.cz 

   

NAŠE Č. J.: MMB/0424926/2021 Sun Drive Communications 

s.r.o. 

Mendlovo náměstí 907/1a 

603 00 Brno 

SPIS. ZN.: OZ/MMB/0406172/2021/5 

  

VYŘIZUJE: Bc. Nikol Voralová, DiS. 

TELEFON:  

E-MAIL: 

ID DATOVÉ SCHRÁNKY: 

  

a7kbrrn 

    

DATUM: 17.8.2021   

POČET LISTŮ: 1   

  

  

OBJEDNÁVKA: Organizační zajištění prezentačního stánku a prezentaci prorodinné 

politiky města Brna na akci “Rozloučení s prázdninami 2021“ 

konané na koupališti Riviéra. 

 

OBJEDNAVATEL: Statutární město Brno – Magistrát města Brna, Odbor zdraví,  

Dominikánské nám. 3, 602 00 Brno 

zastoupený: JUDr. Evou Rabušicovou, vedoucí odboru 

IČO: 44992785, DIČ: CZ44992785 

 

DODAVATEL: Sun Drive Communications s.r.o. Mendlovo náměstí 907/1a 

IČO: 26941007, DIČ: CZ26941007 

 

 
DRUH A PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 
 
Předmětem plnění veřejné zakázky malého rozsahu na služby je: 
Organizační zajištění prezentačního stánku a prezentace prorodinné politiky města Brna na akci „Rozloučení 
s prázdninami 2021“, konané na koupališti Riviéra, která je určena pro širokou veřejnost ve městě Brně.  
Akce se bude konat od 28. srpna do 29. srpna 2021 v areálu koupaliště Riviéra v Brně.  
Organizační zajištění bude zajištěno v tomto rozsahu: 

• Vytvoření a realizace programu pro rodiny s dětmi na prezentačním stánku Magistrátu města Brna, včetně 
odměn pro účastníky programu. 

• Prezentace prorodinné politiky města Brna, prostřednictvím brožur a letáků umístěných na prezentačním 
stánku města Brna. 

• Personální zajištění po dobu celé akce, včetně doby nachystání stánku před akcí dne 27.8. 2021 a jeho 
uklizením po skončení akce dne 29.8.2021. 

• Zajištění dopravy prezentačního stánku a předmětů k realizaci programu a propagace. Odvoz na akci 
proběhne dne 27.8.2021 z budovy Magistrátu města Brna, Dominikánské nám. 3 a odvoz z akce zpět na 
Magistrát města Brna, Dominikánské nám. 3 dne 30.8.2021. Konkrétní čas dopravy bude upřesněn dle 
domluvy mezi zadavatelem a zpracovatelem před zahájením realizace.  

 
 

CENA BEZ DPH:              40 000,- Kč 

DPH (21%):                        8 400,- Kč 

CENA CELKEM S DPH:  48 400,- Kč 

TERMÍN PLNĚNÍ:   27.8. – 30.8. 2021 

MÍSTO PLNĚNÍ: Brno 

 



Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor zdraví 

Dominikánské nám. 3 | 601 67 Brno | www.brno.cz 

   

 

ÚHRADA:  fakturou (splatnost min. 14 dní ode dne doručení faktury) 

UPOZORNĚNÍ: V případě nedodržení výše uvedené lhůty splatnosti faktury či jiných náležitostí uvedených 

v této objednávce může být faktura vrácena dodavateli.  

 

 
 
 
Tato objednávka bude zveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o registru smluv), přičemž správci registru smluv 
zašle objednávku k uveřejnění statutární město Brno. Objednávka nabývá účinnosti dnem její akceptace. Akceptaci 
je možné učinit i ústně.  

 
 
 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

JUDr. Eva Rabušicová  

vedoucí Odboru zdraví MMB 

„podepsáno elektronicky“ 

 

 

 

FAKTURAČNÍ 

ÚDAJE: 

Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno 

IČO: 44992785, DIČ: CZ44992785 

 

DORUČOVACÍ 

ÚDAJE: 

Statutární město Brno, Magistrát města Brna, Odbor zdraví,  

Dominikánské nám. 197/3, 602 00 Brno 

 

 

 

 

Objednávku přijímám dne: 18.8.2021 

Statutární zástupce: Ing. Jiří Carda - jednatel 

Jméno a podpis:           


